
 

 

ZARZĄDZENIE NR 317/25 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem ze Stadionu Miejskiego  

w Łomży przy ul. Zjazd 18 oraz cen za korzystanie z powierzchni reklamowej na boiskach sportowych 

zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z uchwałą nr 295/LII/98 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

28 stycznia 1998 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łomża uprawnienia do ustalania wysokości 

cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz § 5 ust. 6 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w brzmieniu przyjętym uchwałą nr 67/IX/24 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

27 listopada 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Łomży i nadania Statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 5371) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi komunalne związane z korzystaniem ze Stadionu Miejskiego w Łomży  

przy ul. Zjazd 18 oraz ceny za korzystanie z powierzchni reklamowej na boiskach sportowych zarządzanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży, w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia – 

Cennik za korzystanie z usług na Stadionie Miejskim w Łomży przy ul. Zjazd 18 wraz z cenami za korzystanie 

z powierzchni reklamowej na boiskach sportowych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Łomży. 

§ 2. Wprowadza się następujące rabaty do wysokości 30% od cen ustalonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia: 

1) rabat ilościowy – przy wejściach grupowych; 

2) rabat sezonowy (czasowy) – uwzględniający porę roku, dzień tygodnia, godziny w trakcie dnia; 

3) rabat uwzględniający grupy społeczne – młodzież szkolną, osoby niepełnosprawne, domy dziecka, 

organizacje charytatywne; 

4) w przypadku ograniczonego popytu na świadczone usługi; 

5) w okresie wakacji, ferii zimowych; 

6) w święta państwowe, samorządowe; 

7) w przypadku działań promocyjnych i marketingowych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 193/25 z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia cen za usługi 

komunalne związane z korzystaniem ze Stadionu Miejskiego w Łomży przy ul. Zjazd 18 oraz cen  

za korzystanie z powierzchni reklamowej na boiskach sportowych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Łomży. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3443



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Łomża 

Andrzej Stypułkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3443



Załącznik do zarządzenia Nr 317/25 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 08.08.2025 r. 

CENNIK 

Stadionu Miejskiego w Łomży przy ul. Zjazd 18 oraz cen za korzystanie 

z powierzchni reklamowej na boiskach sportowych zarządzanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży 

Lp Wyszczególnienie 
Jednostka 

miary 

Stawka 

VAT 

(%) 

Cena brutto bez 

preferencji 

Ceny preferencyjne 

brutto  1 

BOISKO GŁÓWNE 

1 Koncerty i imprezy masowe 
impreza 

jednodniowa 
8 

30 000 zł  

(konieczność 

ustalenia warunków 

w drodze umowy) 

15 000 zł  

(konieczność ustalenia 

warunków w drodze 

umowy) 

2 Mecz międzynarodowy 

2,5 godz. 

przebywania na 

murawie + 

dostępność 

obiektu 1 dzień 

8 10 000 zł 

5 000 zł  

(konieczność ustalenia 

warunków w drodze 

umowy) 

3 Mecz 

2,5 godz. 

przebywania na 

murawie 

8 3 000 zł 1 zł 

4 Trening 1,5 godz. 8 1 500 zł 1 zł 

5 Treningi dzieci do lat 11 1,5 godz. 8 
 

500 zł 
1 zł 

6 Turniej/event (minimum 5 godzin) 1 godz. 8 450 zł 1 zł 

7 Oświetlenie płyty głównej murawy 1 godz. 23 600 zł 

8 Oświetlenie trybun 1 godz. 23 200 zł 

BOISKO BOCZNE 

1 Trening 1,5 godz. 8 900 zł 1 zł 

2 Treningi dzieci do lat 11 1,5 godz. 8 300 zł 1 zł 

3 Mecz 

2,5 godz. 

przebywania na 

murawie 

8 2 000 zł 1 zł 

4 Turniej/Event (minimum 5 godzin) 1 godz. 8 450 zł 1 zł 

5 Oświetlenie boiska 1 godz. 23 100 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3443



BOISKO Z NAWIERZCHNIĄ SYNTETYCZNĄ – ORZEŁ 

1 Mecz 2,5 godz. 8 800 zł 

1 zł  

dodatkowo opłata za media 

(prąd, woda, gaz) zgodna 

ze stanem faktycznym 

zużycia  

(podlicznik) 

2 Trening 1,5 godz. 8 600 zł  

1 zł  

dodatkowo opłata za media 

(prąd, woda, gaz) zgodna 

ze stanem faktycznym 

zużycia  

(podlicznik) 

3 Turniej/Event (minimum 5 godzin) 1 godz. 8 400 zł  

1 zł 

dodatkowo opłata za media 

(prąd, woda, gaz) zgodna 

ze stanem faktycznym 

zużycia  

(podlicznik) 

4 Oświetlenie boiska 1 godz. 23 100 zł 

CZĘŚĆ LEKKOATLETYCZNA 

1 Zawody LA o zasięgu 

międzynarodowym 

1 dzień 8 2 500 zł 2 000 zł 

na zasadzie odrębnej 

umowy 

2 Zawody LA – liga, mistrzostwa 

Polski 

1 dzień 8 1 500 zł 1 000 zł 

na zasadzie odrębnej 

umowy 

3 Zawody LA – okręgowe 1 dzień 8 1 200 zł 1 000 zł 

na zasadzie odrębnej 

umowy 

4 Zawody LA - wojewódzkie 1 dzień 8 1 000 zł 1 000 zł 

na zasadzie odrębnej 

umowy 

5 Zawody LA – powiatowe, szkolne 1 dzień  

8 

 

700 zł 

100 zł 

6 Zawody (obozowe, rekreacyjne, 

miejskie) 

1 dzień 8 400 zł 50 zł 

7 Zajęcia treningowe LA na stadionie 1 godz. 8 200 zł 1 zł 

8 Urządzenie do elektronicznego 

pomiaru czasu 

1 godz. 8 200 zł 1 zł 

KORTY TENISOWE 

1 Wstęp na 1 kort 1 godz. 8 25 zł 

2 Wstęp na 1 kort z oświetleniem 1 godz. 8 35 zł 

REKLAMA 2 

1 
Powierzchnia reklamowa na 

ogrodzeniu pod baner 
1 m² 23 25 zł 6 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3443



INNE 

1 Wynajem sali konferencyjnej VIP 3 1 godz. 23 60 zł 

2 
Wynajem sali konferencyjnej VIP  

z dostępem do aneksu kuchennego 3 
1 godz. 23 80 zł 

3 Wynajem sali spiker 3 1 godz. 23 40 zł 

4 

Obsługa techniczna w czasie turniejów, 

meczów, zawodów LA, eventów, 

wynajmu obiektu 1 osoba 

1 godz. 8 80 zł 
1 zł 

80 zł 4 

5 
Nagłośnienie 

(udostępnienie sprzętu bez obsługi) 
ryczałt 23 300 zł 1 zł 

6 Wynajem namiotu, stołu, ławki 1 szt. 23 50 zł 50 zł 

7 Wynajem krzeseł rozkładanych 1 szt. 23 5 zł 5 zł 

8 Wynajem sceny mobilnej 1 dzień 23 4000 zł 1500 zł 

9 Wynajem dmuchanych atrakcji -1 szt.5 1 godz. 23 220 zł 110 zł 

10 Wynajem stołu do piłkarzyków 1 dzień 23 600 zł 200 zł 

11 Wynajem podium 1 dzień 23 200 zł 

12 Transport 1 km 23 5 zł 

UWAGI: 

1. Ceny preferencyjne brutto dla Miasta Łomża wraz z jednostkami organizacyjnymi, służb mundurowych, 

stowarzyszeń, fundacji i klubów sportowych mających siedzibę w Mieście Łomża. 

2. Dotyczy: Stadion Miejski przy ul. Zjazd 18 wraz z boiskiem Orzeł, Kompleks sportowo-rekreacyjny  

Moje Boisko Orlik 2012 przy ul. Katyńskiej 3 w Łomży. 

3. W cenie rzutnik, ekran. Minimalny czas wynajęcia – 3 godziny. 

4. Opłata za obsługę techniczną pracowników poza standardowymi godzinami pracy wynikającymi 

z harmonogramu czasu pracy (godziny nadliczbowe pracowników, praca w niedziele i święta). 

5. Wynajem dmuchanych atrakcji tylko i wyłącznie z obsługą techniczną poz. 4 z tabeli INNE.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3443


		2025-08-12T12:15:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




